长春市财政局关于下达 2025 年自主就业
退役士兵经济补助金（第二批）的通知

长财社指〔2025〕923 号

市退役局：

根据省财政厅《关于下达 2025 年自主就业退役士兵经济补助

金的通知（第二批）》（吉财社指〔2025〕337 号），现下达你单位

补助资金 650.43 万元，已提前下达补助资金 486.83 万元，此次

下达 163.6 万元，并就有关事宜通知如下：

一、该项资金用于 2025 年自主就业退役士兵经济补助金。

二、执行中，按照 2025 年政府收支分类科目，支出功能分类

科目列“2080901 退役士兵安置”，政府预算支出经济分类列

“50999 其他对个人和家庭补助”科目，部门预算经济分类列

“30399 其他对个人和家庭的补助”科目。

三、请你地按照全面实施预算绩效管理的要求，完善绩效目

标管理，做好绩效运行和绩效评价，确保财政资金安全有效。

长春市财政局

2025 年 7 月 20 日